Bununla
birlikte üzerinde durulması gereken bir
başka husus İstanbul’da ancak 1914
yılında alınan bir kararla açılabilen ilk
modern medresenin, Konya’da 1910
yılında kurulmuş ve çağdaş anlamdaki
İstanbul medresesine model
oluşturmuştur.

Cenanyan Kolojindeki Dersler
Cenanyan Mektebi, Protestan bir

Ermeni olan Harutune Stefanos
Cenanyan tarafından 1 Temmuz 1308/13
Temmuz 1892 tarihinde tesis edildi. Okul
“Apostolic Institute” adıyla da
bilinmektedir. Çifte Merdiven
Mahallesi’nde bulunan okul, 7 Mayıs
1314/18 Mayıs 1898 tarihinde ruhsat
alarak kayıtlara geçirilmiştir. Okulun
kurucusu olan H. S. Cenanyan, Maraşlı
bir Ermeni idi. Misyoner okulunda
okumuş ve babasıyla birlikte Protestan
olmuştu.